Министерство образования и науки Республики Бурития
Государственная зкзамеиациоииая комиссии (ГЭК)

ПРОТОКОЛ
от 16 июля 2020 г‚ № 44

г, Улан-Ула

Повестка дня

|. об утверждении результатов ЕГЭ основного периода по географии.
литературе. информатике и икт от 03 июля 2020 г.

Рассмотрены результаты ЕГЭ основного периода по географии.
литературе, информатике и икт от 03 июля 2020 г.

Решили:

1, Утвердить результаты ЕГЭ основного периода по географии,
‚литературе, информатике и ИКТ от 03 июля 2020 года (приложение).

2. Считать датой официального опубликования результатов ЕГЭ
основного периода по географии, литературе. информатике и икт 17 июля
2020 года.

3. гцои для своевременного информирования участников ЕГЭ
направить результаты ЕГЭ по географии» литературе, информатике и икт от
03 июля 2020 года с персональными данными участников в органы местного
самоуправления. осуществляющим управление в сфере образования по
защищенной сети передачи данных.

4. Органам местного самоуправления. осуществляющим управление в
сфере образования в двухдневный срок организовать работу по
информированию участников ЕГЭ по географии, литературе. информатике и
ИКТ :: полученными результатами

/Заместитель Председателя ГЭК @ В.А. Поздняков

Ответственный секретарь гэк 1% т с. Елистратова